
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №192/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «10» вересня 2020 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8399052 719620
Зробок Анна Володимирівна 105301 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374418 Економіка 451

2 8395172 719620
Полюх Андрій Богданович 23542276 BK 30.10.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 424

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7874569 717491
Борщ Катерина Юріївна 120423 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201406 Облік і 
оподаткування

431

2 7819591 717491
Василюк Юлія Орестівна 093931 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261275 Облік і 
оподаткування

408

3 7455152 717491
Карвацька Олена Андріївна 100746 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164783; 
0218855

Облік і 
оподаткування

450

4 7811500 717491
Леонідова Анна Вячеславівна 093935 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0075153 Облік і 
оподаткування

441

5 7935266 717491
Пікуль Надія Віталіївна 120425 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0200665 Облік і 
оподаткування

470

6 7577637 717491
Протоцька Тетяна Іванівна 122404 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281753 Облік і 
оподаткування

432

2



7 7986584 717491
Шведа Владислав Іванович 092201 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055407; 
0193953

Облік і 
оподаткування

470

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7803694 725070
Галан Лілія Андріївна 093721 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261644 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

415

2 7810997 725070
Дочумінський Микола Михайлович 093720 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262967 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

444

3 7937579 725070
Козицька Наталія Миколаївна 120496 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201169 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

449

4 7727676 725070
Кочерган Юрій Дмитрович 021542 E16 09.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

390

5 7235493 725070
Турків Анастасія Іванівна 113576 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301755 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

503

6 7872020 725070
Турчин Наталія Михайлівна 093726 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262943 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

415

4



7 7236473 725070
Хома Мар`ян Ігорович 113572 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301648 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

516

8 7460448 725070
Шкільна Софія Богданівна 132633 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0240126 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

474

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7943218 725071
Грабовський Назарій Михайлович 016006 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264573; 
0347839

Менеджмент 434

2 7863672 725071
Кость Богдан Іванович 016014 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347766 Менеджмент 385

3 8322836 725071
Кулик Богдан Михайлович 016011 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263903; 
0347822

Менеджмент 428

4 8322279 725071
Плювак Олександр Володимирович 113476 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301744; 
0343009

Менеджмент 416

5 8122614 725071
Тимань Володимир Іванович 016010 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264513; 
0347834

Менеджмент 371

6 8330024 725071
Ясінський Юрій Васильович 016012 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265217 Менеджмент 376

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8426174 731283
Мельничук Віталій Сергійович 057616 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195562 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

460

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8319694 741144
Бабій Гордій Володимирович 061143 E20 20.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0171367 Екологія 297

2 7369219 741144
Вовк Ярина Василівна 066127 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0173399 Екологія 274

3 7367932 741144
Коломієць Євгенія Василівна 066119 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192722 Екологія 301

4 7361624 741144
Копоть Марія Петрівна 066120 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311159 Екологія 296

5 7366127 741144
Пухалик Назар Русланович 066122 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192346 Екологія 309

6 7363784 741144
Соболевський Станіслав Васильович 066126 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316844 Екологія 289

8



7 7417601 741144
Ткач Назар Михайлович 066173 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0073310 Екологія 286

8 8075663 741144
Федиш Марта Андріївна 078291 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0104003 Екологія 344

9 7809879 741144
Фірсанов Михайло-Денис Олегович 066124 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192146 Екологія 346

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7688789 676770
Демчук Павло Віталійович 061385 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069567 Інформаційні 
системи та  
технології

303

2 7427313 676770
Катанюк Іван Васильович 122221 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069298 Інформаційні 
системи та  
технології

303

3 7950970 676770
Комарницький Олександр Сергійович 078556 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250623 Інформаційні 
системи та  
технології

303

4 7387882 676770
Малетич Іван Ігорович 078548 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248805 Інформаційні 
системи та  
технології

277

5 7954801 676770
Мартинів Богдан Ярославович 078549 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248862 Інформаційні 
системи та  
технології

303

6 7382142 676770
Махно Юрій Ігорович 061378 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0068047 Інформаційні 
системи та  
технології

303

10



7 7952106 676770
Северин Максим Васильович 078540 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249630 Інформаційні 
системи та  
технології

303

8 8108331 676770
Стадницький Назар Васильович 061388 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180706 Інформаційні 
системи та  
технології

278

9 7386797 676770
Тхір Андрій Дмитрович 078546 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250072 Інформаційні 
системи та  
технології

304

10 7428947 676770
Шоп`як Богдан Ігорович 061389 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286652 Інформаційні 
системи та  
технології

303

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7572987 727084
Адамович Богдан Сергійович 066131 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193223 Галузеве 
машинобудування

320

2 7571735 727084
Вовк Юрій Орестович 066133 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0202583 Галузеве 
машинобудування

326

3 8059911 727084
Гавриляк Орест Миколайович 078733 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192789 Галузеве 
машинобудування

292

4 8336029 727084
Дарморіс Станіслав Іванович 078739 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192649 Галузеве 
машинобудування

291

5 8083671 727084
Демків Назарій Володимирович 027852 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0256262 Галузеве 
машинобудування

287

6 7997012 727084
Мазник Андрій Віталійович 079065 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193071 Галузеве 
машинобудування

318

12



7 7692727 727084
Мисаковець Віталій Валерійович 079082 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192637 Галузеве 
машинобудування

290

8 8106357 727084
Політило Віталій Романович 079064 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262216 Галузеве 
машинобудування

293

9 7690735 727084
Проць Андрій Юрійович 066135 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192376 Галузеве 
машинобудування

290

10 7691808 727084
Рімлянський Микола Іванович 132617 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0112986 Галузеве 
машинобудування

286

11 7693617 727084
Савіцький Мар`ян Ігорович 078855 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192569 Галузеве 
машинобудування

286

12 7998952 727084
Сенкевич Сергій Денисович 078833 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193298 Галузеве 
машинобудування

297

13 7956374 727084
Скрипка Віталій Андрійович 078835 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193338 Галузеве 
машинобудування

289

14 7691224 727084
Сливка Андрій Іванович 132615 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0112967 Галузеве 
машинобудування

288

15 8189982 727084
Туцький Любомир Володимирович 078840 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193617 Галузеве 
машинобудування

288

16 7995436 727084
Фурманчук Михайло Сергійович 078834 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0280251 Галузеве 
машинобудування

282

17 7689811 727084
Хмілевський Олег Андрійович 066136 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192121 Галузеве 
машинобудування

315

18 8219956 727084
Чердаков Олександр Тарасович 027848 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0355960 Галузеве 
машинобудування

281

19 7997736 727084
Шляхетко Ростислав Богданович 078842 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262346 Галузеве 
машинобудування

311

13



20 7689305 727084
Юзьвак Павло Петрович 066144 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244639 Галузеве 
машинобудування

315

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8105448 703750
Артисюк Дмитро Михайлович 020801 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0135210 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

270

2 7429406 703750
Васько Тарас Андрійович 120620 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374180 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

285

3 8292423 703750
Венгрин Назар Володимирович 078379 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248091 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

289

4 8177578 703750
Верещинський Роман Тарасович 078381 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248100 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

305

5 7949050 703750
Візний Володимир Михайлович 025872 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0274090 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

276

6 7951886 703750
Давиденко Юрій Ярославович 078368 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250369 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

311

15



7 8188248 703750
Джуман Віталій Романович 089949 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252834 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

291

8 8099393 703750
Дудинець Ілля Андрійович 078387 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250600 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

282

9 8103402 703750
Зарицький Володимир Тарасович 078382 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250342 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

295

10 8419433 703750
Король Юрій Романович 089954 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0186300 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

283

11 7950822 703750
Коцко Василь Михайлович 078362 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250744 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

319

12 7955154 703750
Кубай Віталій Андрійович 103810 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015310 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

298

13 8181971 703750
Малишев Володимир Олександрович 028659 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0049397 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

266

14 8292882 703750
Остапчук Іван Ігорович 089952 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0266275 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

272

15 7948706 703750
Стефанів Назар Орестович 078360 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249861 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

278

16 8174700 703750
Токар Дмитро Юрійович 078388 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349952 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

284

17 7435099 703750
Харабовський Владислав Юрійович 089938 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220909 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

279

18 7952428 703750
Чабан Роман Андрійович 078365 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250223 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

293

19 7954531 703750
Шляхетка Василь Андрійович 078372 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250334 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

294

16



20 7870069 703750
Ярчак Юрій Мирославович 094176 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

278,5

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7879467 764517

Берко Олексій Михайлович 066137 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0315742 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

283

2 8317415 764517

Білоус Ярослав Романович 081296 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0228696 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

267

3 7877984 764517

Бурий Тарас Юрійович 091355 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0054810 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

295

4 7725549 764517

Вихопень Павло Васильович 133363 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0190743 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

288

18



5 8399822 764517

Владика Дем`ян Михайлович 078738 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0193061 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

299

6 8121104 764517

Герега Олег Богданович 004269 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0293800 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

289

7 8219694 764517

Горин Вячеслав Зіновійович 089945 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0220784 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

317

8 8221505 764517

Джуман Володимир Романович 089948 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0252898 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

290

9 7979660 764517

Дмитрів Світлана Романівна 122421 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0192857 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

288

10 8220805 764517

Добжанський Руслан Юрійович 089944 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0221145 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

303

11 7878997 764517

Калник Роман Михайлович 066139 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0333457 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

298

12 8121485 764517

Кривецький Юрій Орестович 018227 E20 30.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0341250 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

277

13 8218171 764517

Кузьма Любомир Ігорович 089937 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0221061 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

291

14 8319285 764517

Лескіян Ілля Юрійович 081287 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0220560 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

299

19



15 8222433 764517

Леуш Олег Андрійович 089940 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0220955 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

315

16 8318841 764517

Масюков Святослав Сергійович 081291 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0220552 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

310

17 7437961 764517

Мудрак Андрій Мирославович 025451 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0037624 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

312

18 7435045 764517

Свіца Богдан Васильович 078555 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0249616 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

293

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7378249 725499
Гайошко Остап Андрійович 001912 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193035 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

287

2 8434657 725499
Касараба Юлія Ярославівна 001907 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055771 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

295

3 7809075 725499
Ковальчук Олег Ігорович 062961 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055833 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

296

4 7798414 725499
Петращук Юрій Іванович 100147 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102615 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

285

5 7377652 725499
Сисак Олег Володимирович 066129 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0149160 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

294

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8100660 695670
Бутинець Роберт-Юрій Ігорович 133484 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190689 Будівництво та 
цивільна інженерія

290

2 8098221 695670
Гирич Олег Васильович 124523 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0177959 Будівництво та 
цивільна інженерія

303

3 7417607 695670
Головацький Ігор Андрійович 124521 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319846 Будівництво та 
цивільна інженерія

302

4 8102374 695670
Грис Віталій Романович 078723 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193103 Будівництво та 
цивільна інженерія

291

5 8101499 695670
Грис Ростислав Романович 078722 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193082 Будівництво та 
цивільна інженерія

291

6 7374427 695670
Губар Наталія Олександрівна 066201 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103376 Будівництво та 
цивільна інженерія

294

22



7 7373401 695670
Збанок Вероніка Андріївна 066202 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103713 Будівництво та 
цивільна інженерія

290

8 7558402 695670
Кожушко Юрій Сергійович 066204 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366625 Будівництво та 
цивільна інженерія

290

9 7225023 695670
Кудь Михайло Володимирович 124543 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0064153 Будівництво та 
цивільна інженерія

304

10 7559736 695670
Лакус Ганна Юріївна 066390 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192657 Будівництво та 
цивільна інженерія

306

11 7865283 695670
Макогін Назар Ігорович 124559 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063592 Будівництво та 
цивільна інженерія

292

12 7223769 695670
Паночко Назарій Юрійович 124574 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0064014 Будівництво та 
цивільна інженерія

323

13 7229107 695670
Садковий Ігор Андрійович 064191 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192312 Будівництво та 
цивільна інженерія

298

14 8099607 695670
Стефанів Мар`ян Ігорович 124578 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120717 Будівництво та 
цивільна інженерія

299

15 7552735 695670
Щурко Володимир Ігорович 066224 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364506 Будівництво та 
цивільна інженерія

331

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7460269 691468
Бермес Мар`яна Сергіївна 121727 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102783 Геодезія та 
землеустрій

323

2 7182209 691468
Богута Софія Анатоліївна 050218 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0297175 Геодезія та 
землеустрій

307

3 7364638 691468
Бойко Максим Вікторович 050215 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0357661 Геодезія та 
землеустрій

290

4 7418756 691468
Бойко Софія Юріївна 124505 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063260 Геодезія та 
землеустрій

294

5 7461534 691468
Вітюк Таїсія Андріївна 066179 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103883 Геодезія та 
землеустрій

301

6 8117488 691468
Гайдусь Олег Андрійович 124514 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063467 Геодезія та 
землеустрій

285

24



7 7417883 691468
Гриниха Андрій Андрійович 066180 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0167476 Геодезія та 
землеустрій

328

8 7854385 691468
Даценко Єлизавета Андріївна 089037 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243223 Геодезія та 
землеустрій

337

9 7415952 691468
Довган Василь Михайлович 107309 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0212901 Геодезія та 
землеустрій

280

10 7183108 691468
Жохова Оксана Володимирівна 088555 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250290 Геодезія та 
землеустрій

308

11 7845072 691468
Захарчук Юлія Олександрівна 066181 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

313

12 7456775 691468
Кварцяний Максим Юрійович 066182 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103670 Геодезія та 
землеустрій

284

13 7232621 691468
Ковальчук Олег Олегович 018226 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315698 Геодезія та 
землеустрій

308

14 7458939 691468
Кулик Володимир Любомирович 066184 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103535 Геодезія та 
землеустрій

276

15 7980812 691468
Кушнірик Анастасія Іванівна 100019 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222319 Геодезія та 
землеустрій

312

16 7414834 691468
Лев Мар`яна Миколаївна 034773 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0087884 Геодезія та 
землеустрій

285

17 7790593 691468
Лисюк Людмила Михайлівна 050213 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0297166 Геодезія та 
землеустрій

283

18 8001343 691468
Лозинський Любомир Володимирович 063150 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103736 Геодезія та 
землеустрій

298

19 7419876 691468
Пендзей Степан Степанович 107386 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0213450 Геодезія та 
землеустрій

302

25



20 7231463 691468
Пукало Діана Михайлівна 066191 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102981 Геодезія та 
землеустрій

280

21 7457884 691468
Сабан Назар Русланович 066192 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103417 Геодезія та 
землеустрій

285

22 8171882 691468
Скриленко Олег Романович 103200 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0029656 Геодезія та 
землеустрій

311

23 7462620 691468
Столяр Марта Володимирівна 066193 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103367 Геодезія та 
землеустрій

313

24 7183922 691468
Турус Назарій Володимирович 088549 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250063 Геодезія та 
землеустрій

292

25 7463498 691468
Цибак Павло Іванович 066195 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302700 Геодезія та 
землеустрій

274

26 7183652 691468
Чабан Діана Михайлівна 088546 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250203 Геодезія та 
землеустрій

341

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7807799 689512
Бурка Андрій Васильович 115211 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383207 Агрономія 270

2 7796507 689512
Ващук Михайло Іванович 124510 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063296 Агрономія 286

3 7214243 689512
Гарбуз Ігор Богданович 103724 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183991 Агрономія 254

4 7204561 689512
Гренюх Сергій Ігорович 066146 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054006 Агрономія 293

5 7795906 689512
Гринчук Василь Валерійович 120106 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0113945 Агрономія 254

6 8430888 689512
Драган Роман Романович 122970 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301476 Агрономія 286

27



7 7792857 689512
Затірка Віталій Олександрович 120118 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0200766 Агрономія 277

8 7218193 689512
Куцель Богдан Ігорович 103720 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206884 Агрономія 297

9 7978984 689512
Лисичук Андрій Юрійович 120126 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0346671 Агрономія 247

10 7447222 689512
Майко Богдан Валерійович 120089 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114867 Агрономія 296

11 8186195 689512
Маркопольський Богдан Андрійович 086371 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209330 Агрономія 302

12 8321625 689512
Мартиняк Юрій Ігорович 122973 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302025 Агрономія 245

13 7792019 689512
Мельничук Руслана Богданівна 120105 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114898 Агрономія 296

14 8184181 689512
Пільчук Владислав Валерійович 120108 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114236 Агрономія 296

15 7448159 689512
Прокоп`юк Володимир Петрович 120148 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114372 Агрономія 289

16 7222764 689512
Прокопчук Рафаїл Олександрович 125707 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0144005 Агрономія 306

17 7978751 689512
Проць Орест Володимирович 120084 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114413 Агрономія 320

18 8073502 689512
Романюк Віталій Олександрович 120088 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114550 Агрономія 269

19 7215478 689512
Рудик Роман Ігорович 001936 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057031 Агрономія 302

28



20 7876827 689512
Соха Ігор Тарасович 103737 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0070064 Агрономія 289

21 7797780 689512
Харлинський Степан Іванович 120109 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115151 Агрономія 311

22 7212291 689512
Хлиста Владислав Романович 103725 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207290 Агрономія 254

23 8182357 689512
Цішевський Сергій Денисович 120100 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115187 Агрономія 293

24 7860659 689512
Чех Михайло Володимирович 120092 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115254 Агрономія 280

25 7790541 689512
Чоп Юрій Богданович 120111 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115328 Агрономія 294

26 7455738 689512
Чумак Петро Миколайович 120095 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115369 Агрономія 263

27 7790983 689512
Шемчук Володимир Анатолійович 120096 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115444 Агрономія 295

28 8072564 689512
Яловенко Микола Олегович 086369 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210473 Агрономія 252

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8211791 759185
Кіричук Дмитро Вікторович 120115 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315794 Захист і карантин 
рослин

245

2 8185322 759185
Неслав Адріана Петрівна 107364 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0391835 Захист і карантин 
рослин

279

3 8211536 759185
Пундор Олег Григорович 133093 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0242441 Захист і карантин 
рослин

328

4 7181081 759185
Ярема Назар Миколайович 027850 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0175171 Захист і карантин 
рослин

294

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7944343 697523
Кокштіте Назар Тарасович 122974 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265091 Садівництво та 
виноградарство

243

2 8329514 697523
Мартинюк Тетяна Михайлівна 001913 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192605 Садівництво та 
виноградарство

256

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7684758 734335
Бардега Назар Ігорович 066147 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102816 Агроінженерія 292

2 7845462 734335
Безуглий Ярослав Романович 065014 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0051774 Агроінженерія 326

3 8173162 734335
Бульбак Назарій Володимирович 108795 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299418 Агроінженерія 270

4 8287368 734335
Вантух Любомир Володимирович 081284 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0312514 Агроінженерія 279

5 8223975 734335
Вовк Богдан Васильович 108801 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0189436 Агроінженерія 276

6 7687253 734335
Войнирович Олег Ігорович 091010 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0242828 Агроінженерія 276

32



7 8282558 734335
Геличак Віталій Васильович 081297 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220547 Агроінженерія 296

8 8226925 734335
Демчина Юрій Васильович 081301 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220542 Агроінженерія 290

9 8082045 734335
Зрайло Марко Володимирович 097477 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250034 Агроінженерія 269

10 8103005 734335
Івасів Христина Ярославівна 076596 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250147 Агроінженерія 270

11 7951625 734335
Козак Роман Олегович 083295 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359636 Агроінженерія 283

12 7689090 734335
Колодій Михайло Андрійович 066151 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0309623 Агроінженерія 300

13 7684457 734335
Коцюба Віталій Михайлович 066162 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0152564 Агроінженерія 311

14 7688259 734335
Кузик Андрій-Олег Ігорович 091020 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0144095 Агроінженерія 268

15 7685835 734335
Кухар Роман Григорович 066153 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102657 Агроінженерія 280

16 8076573 734335
Лазор Микола Васильович 097479 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248603 Агроінженерія 271

17 7686601 734335
Леус Степан Романович 066154 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055326 Агроінженерія 287

18 7686884 734335
Лозинський Павло Олександрович 066155 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102932 Агроінженерія 268

19 8103734 734335
Магомета Володимир Євгенович 097476 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262995 Агроінженерія 292

33



20 8282953 734335
Пазяк Василь Романович 097490 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249320 Агроінженерія 287

21 7685052 734335
Підзаристий Роман Дем`янович 066157 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103056 Агроінженерія 287

22 7843354 734335
Пришляк Роман Олексійович 025735 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245540 Агроінженерія 320

23 8104773 734335
Проць Микола Григорійович 097482 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249495 Агроінженерія 274

24 8283332 734335
Стадник Михайло Михайлович 076598 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0173654 Агроінженерія 265

25 7687857 734335
Твердий Петро Олегович 091030 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0146776 Агроінженерія 295

26 8118548 734335
Ткачук Роман Дмитрович 050801 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304669 Агроінженерія 309

27 8290234 734335
Хома Володимир Васильович 081294 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0095924 Агроінженерія 324

28 8284295 734335
Цокало Тарас Ігорович 050807 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0095132 Агроінженерія 313

29 8285424 734335
Шуст Дмитро Олександрович 050794 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304348 Агроінженерія 324

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7427050 706087
Данилишин Руслана Русланівна 001931 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103351 Туризм 333

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 192/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7394991 695671
Безпалько Юрій Васильович 078719 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306861 Автомобільний 
транспорт

281

2 7822440 695671
Берездецький Ярослав Романович 077658 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247805 Автомобільний 
транспорт

288

3 7694357 695671
Берекет Андрій Сергійович 077660 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247820 Автомобільний 
транспорт

273

4 8003868 695671
Біда Михайло Іванович 078757 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193005 Автомобільний 
транспорт

287

5 7366877 695671
Блавацький Остап Юрійович 078745 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192354 Автомобільний 
транспорт

298

6 7552122 695671
Брікнер Олег Миколайович 077656 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247973 Автомобільний 
транспорт

283

36



7 7370273 695671
Вергун Богдан Олегович 078740 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192422 Автомобільний 
транспорт

304

8 7380548 695671
Вергун Тарас Андрійович 078743 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192448 Автомобільний 
транспорт

309

9 7415802 695671
Гуменюк Олександр Андрійович 052890 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372582 Автомобільний 
транспорт

299

10 7385149 695671
Жовтанський Максим Іванович 078763 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192575 Автомобільний 
транспорт

301

11 8299364 695671
Жовтовський Андрій Олегович 107667 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251562 Автомобільний 
транспорт

278

12 8287283 695671
Змия Остап Богданович 078754 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192628 Автомобільний 
транспорт

286

13 7984430 695671
Іващишин Назар Володимирович 094556 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258412 Автомобільний 
транспорт

285

14 8295409 695671
Кіт Василь Іванович 098018 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

300,5

15 8186739 695671
Кіт Віталій Іванович 072743 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

281

16 8222032 695671
Луковський Олег Іванович 072755 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381419 Автомобільний 
транспорт

301

17 7811202 695671
Пирін Сергій Романович 034785 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372891 Автомобільний 
транспорт

285

18 7389478 695671
Свилеба Тарас Мар`янович 078851 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0280298 Автомобільний 
транспорт

286

19 7392126 695671
Синенький Роман Володимирович 078827 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0167717 Автомобільний 
транспорт

284

37



20 7390607 695671
Тибінка Михайло Зеновійович 078828 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0167646 Автомобільний 
транспорт

295

21 7560348 695671
Тимчак Вадим Мар`янович 078830 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277428 Автомобільний 
транспорт

317

22 7574771 695671
Тимчишин Тарас Романович 077664 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249967 Автомобільний 
транспорт

308

23 7945781 695671
Тютюнік Ірина Олександрівна 127474 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191681 Автомобільний 
транспорт

305

24 7823760 695671
Хомин Ростислав Васильович 077661 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250169 Автомобільний 
транспорт

267

25 8315750 695671
Ящишин Юрій Іванович 078858 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192240 Автомобільний 
транспорт

276

38


